
Zarządzenie Nr  1437/2025

Prezydenta Miasta Płocka

z dnia 15 grudnia 2025 roku

w sprawie: dostosowania planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej oraz
innych  zadań  zleconych  jednostce  samorządu  terytorialnego  odrębnymi  ustawami  na
2025 rok.

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.

U. z 2025 r. poz. 1153 ze zm.), art. 32 ust. 2 pkt. 4 w związku z art. 92 ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia

5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tj. Dz. U. z 2024 r. poz. 107 ze zm.), art. 249 ust.

2, 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2025 roku poz.

1483), uchwały budżetowej miasta Płocka na rok 2025 (uchwała Nr 166/VIII/2024 Rady Miasta

Płocka z dnia 19 grudnia 2024 r.), zarządzenia Nr 1422/2025 Prezydenta Miasta Płocka z dnia 10

grudnia 2025 roku w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków Budżetu Miasta Płocka na 2025

r. oraz § 10 ust. 1 Regulaminu organizacyjnego Urzędu Miasta Płocka, nadanego zarządzeniem Nr

900/2025 Prezydenta Miasta Płocka z dnia 30 kwietnia 2025 r. ze zm., zarządzam, co następuje:

§ 1

Dostosowuję do uchwały budżetowej Miasta Płocka na rok 2025 plan finansowy zadań z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi
ustawami w pozycjach według załącznika do niniejszego zarządzenia.

§ 2

Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta Płocka.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązującą od dnia 10 grudnia 2025
roku.

Prezydent Miasta Płocka

     / - / Andrzej Nowakowski



Załącznik do Zarządzenia Nr 1437/2025

Prezydenta Miasta Płocka z dnia 15 grudnia 2025 roku

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM WYDATKÓW URZĘDU MIASTA PŁOCKA NA 2025 rok

opis Zwiększenia Zmniejszenia

RAZEM

H02 Środowiskowy Dom Samopomocy

01-SDS Zapewnienie oparcia społecznego osobom z zaburzeniami psychicznymi 133,00 zł 0,00 zł

852 POMOC SPOŁECZNA 133,00 zł 0,00 zł

85203 Ośrodki  wsparcia 133,00 zł 0,00 zł

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 133,00 zł 0,00 zł

P1-SDS Utrzymanie budynku wraz z obsługą 0,00 zł

852 POMOC SPOŁECZNA 0,00 zł

85203 Ośrodki  wsparcia 0,00 zł

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 zł

P2-SDS Utrzymanie stanowisk pracy związanych z prowadzoną działalnością

852 POMOC SPOŁECZNA

85203 Ośrodki  wsparcia

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 zł

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 zł

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczen socjalnych 0,00 zł

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 0,00 zł 133,00 zł

I08 Świadczenia rodzinne

08-MOPS_-_ Realizacja świadczeń rodzinnych

855 Rodzina

85502

3110 Świadczenia społeczne 0,00 zł

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 zł

K01 Komenda Miejska Państwowej Straży Pożarnej

01-KMPSP-_

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA

75411 Komendy powiatowe Panstwowej Straży Pożarnej

4050 Uposażenia żołnierzy zawodowych i nadterminowych oraz funkcjonariuszy

4060 Pozostałe należności żołnierzy zawodowych i nadterminowych oraz funkcjonariuszy 0,00 zł

4070 Nagrody roczne dla żołnierzy zawodowych i nadterminowych oraz funkcjonariuszy 0,00 zł

4080 Uposażenia oraz świadczenia pieniężne wypłacane przez okres roku żołnierzom i funkcjonariuszom zwolnionym ze służby 0,00 zł 0,40 zł

136 537,65 zł 136 537,65 zł

12 646,35 zł 12 646,35 zł

8 700,58 zł

8 700,58 zł

8 700,58 zł

8 700,58 zł

12 513,35 zł 3 945,77 zł

12 513,35 zł 3 945,77 zł

12 513,35 zł 3 945,77 zł

3 812,77 zł

8 700,58 zł

3 812,77 zł

67 276,00 zł 67 276,00 zł

67 276,00 zł 67 276,00 zł

67 276,00 zł 67 276,00 zł

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego

67 276,00 zł 67 276,00 zł

67 276,00 zł

67 276,00 zł

56 615,30 zł 56 615,30 zł

Ochrona życia, zdrowia, mienia i środowiska poprzez walkę z pożarami, klęskami żywiołowymi i innymi miejscowymi 
zagrożeniami

56 615,30 zł 56 615,30 zł

56 615,30 zł 56 615,30 zł

56 615,30 zł 56 615,30 zł

14 244,00 zł 11 096,23 zł

12 975,55 zł

5 047,29 zł



4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 zł

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 zł

4180 Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i funkcjonariuszy 0,00 zł

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 zł

3 167,97 zł

14 244,00 zł

26 227,38 zł

26 227,78 zł


